
 

 

 

2020年 12月11日 

各   位 

 

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  江  尻  義  久

（コード番号2792 東証一部）

問い合わせ先
執 行 役 員 
経営企画室長 

小 野 道 博

電 話 番 号 0 2 4 6 － 2 9 － 1 1 1 1 （代表）

 

 

 

2021年５月期第２四半期決算説明会開催中止のお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を踏まえ、参加者及び関係者の健康・安全面

を第一に考慮した結果、2021年１月に開催を予定しておりました「2021年５月期第２四半期決算説明会

（機関投資家・アナリスト向け）」を中止することといたしました。 

本説明会へのご参加を予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、本決算説明会に代えて、コメントを付した決算説明資料を、決算発表終了後速やかに当社ホー

ムページへ掲載する予定ですので、ご高覧賜りますようお願いいたします。 

 

 

【決算発表予定日】    2021年１月６日（水曜日） 

 

【決算説明資料掲載URL】 https://www.honeys.co.jp/ir 

 

以上 


